

PAGE

4
 4, 48
 48
 26
 28
 19
 48
 7
 10
 6, 10
 20
 20
 22
 33
 5, 41
 15
 11
 25, 27, 51, 52
 10
 18
 18
 35
 8, 9, 14, 53
 29
 8
 21
 33
 20
 4
 38
 4
 4
 4, 5
 48
 36
 46
 35, 40
 50
 25
 27
 29
 12
 36
 35
 46
 30
 18
 4
 35
 32
 7, 22
 23, 52
 26
 14
 15
 18, 19
 31
 36
 32
 13
 35
 30
 22
 50
 50

Ver de la groselle.....	PAGE	6, 28
de la pomme, voyez Pyrale		
de la rave.....	6, 16	
de l'oignon.....	6, 37	
" " remèdes.....	37	
du blé.....	6	
du chou.....	19	
du joint.....	11	
du navet.....	16	
gris, voyez Noctuelles.		
jaune.....	19, 52	
Ver-limace du rosier.....	35	
<i>Veratrum album</i>	49	
Vert de Paris comme insecticide.....	47	
contre l'alt. du navet.....	15	

Vert de Paris contre les arpentenses.....	PAGE	25
contre le charançon de la prune.....	27, 44	
contre la pyrale de la pomme.	7, 24, 44	
contre la monche à patate.....	18, 47	
contre les vers gris.....	22	
VIGNE.....	28	
<i>Vitis Californica</i>	28	
Volailles, contre les insectes.....	10, 25, 27, 51	
White, Peter, sur le ver du joint.....	12	
Whitehead, O. Rapport de.....	5, 9	
cité sur les vers jaunes.....	19	
Wilkie, Robert.....	5, 14	
Wood, Josiah.....	12	
Woodward, Mr.....	24	

ERRATA.

Page 5, ligne 37, au lieu de L'adresse, lisez Le discours.
 Page 9, ligne 25, au lieu de chaux vive, lisez chaux en poudre.
 Page 10, ligne 37, lisez la phrase qui commence : On s'est plaint, après ligne 7, page 11.
 Page 25, ligne 42, au lieu de chaux vive, lisez chaux en poudre.
 Page 28, ligne 17, au lieu de *Phytonomus*, lisez *Phymatodes*.
 Page 37, note 2, au lieu de sarclage, lisez bntage.
 Page 44, ligne 28, après poison, ajoutez suffisante pour faire périr les jeunes larves.